
1 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testületének .../2021. (VIII. 31.) önkormányzati 

rendelete 

a gyermekek védelméről szóló 8/2006. (V. 24.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti A gyermekek védelméről szóló 8/2006. (V. 24.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. szeptember 1-jén lép hatályba.



2 

 

Általános indokolás 

A Fejér Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottjának FE/02/655-1/2021. ügyiratszámon 

küldött törvényességi felhívása alapján elvégeztük Tordas Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 8/2006. (V. 24.) önkormányzati rendeletének tartalmi ellenőrzését. 

Az ellenőrzés során megállapításra került, hogy a rendelet hatályba lépése óta előállt jogszabályi 

változások miatt a rendelet elavulttá vált, így a rendelet hatályon kívül helyezése indokolt. 


